２０２５年１０月１日

 ＮＳＩ本山スイミングスクールご利用の皆様へ

株式会社本山スポーツ＆カルチャー

株式会社エヌ・エス・アイ

水泳臨時休講のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、本山スイミングスクールをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

さて、本山スポーツセンターは皆様方のお陰を持ちまして今年で 45 周年を迎えるこ

とができましたが、その間施設の老朽化も進み、今後も皆様に安全かつ安心してご利用

いただけますようプール天井設備の点検調査を実施させていただくことといたしました。

そのため、誠に勝手ながら、２０２５年１０月５日をもちまして水泳事業を一時休講

とさせていただきます。調査に約２カ月間、その結果工事が必要と判断されれば、更に

一定期間の休講が必要となる可能性がございますので、プール再開時期については、調

査終了後にあらためてご案内申しあげます。

会員の皆様には急なご案内になり誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解の程よろし

くお願い申しあげます。

敬 具

記

１． 最終営業日：2025 年 10 月 5 日（日）

２． 調 査 期 間：2025 年 10 月 6 日（月）から 約２カ月間

３． 10 月分会費：お預かりしました会費は、プール再開後の会費に充当させて

いただきます。

           返金をご希望される方はフロントまでお申し出ください。

           多少お時間いただきますが順次返金させていただきます。

           ＊10 月既にご利用された場合でも無料です。

           ＊11 月以降休講期間中につきましても会費は頂戴いたしません。

４． そ  の  他：テニス・カルチャー教室は、従来通り営業いたします。

５． お問合せ先：本山スポーツ＆カルチャー  078-451-9181

フロントは通常営業とさせていただきます。

            営業時間 月曜日～金曜日 9:00～20:00

                        土曜日     8:15～20:00

                          日曜日     8:15～17:00

以 上